

Årsredovisning för
Stockholm Studio Kitchen AB

559426-5034

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petter Bäcklund
Verkställande direktör

2025-12-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholm Studio Kitchen AB, 559426-5034, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva en mat- och eventstudio för kommersiella och redaktionella syften. Studio kommer användas till: fotograferingar, videoproduktioner, uthyrning av fasta kontorsplatser, pressmiddagar, receptframtagning, provkök, vernissager och konstutställningar. Verksamheten kommer även erbjuda rekvisita, scenografi och uthyrning av studioutrustning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	928 204	581 443
Resultat efter finansiella poster	-4 075	23 417
Soliditet %	5,1	9,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare fler inkomna uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		18 459
Balanseras i ny räkning		18 459	-18 459
Årets resultat			-4 482
Belopp vid årets utgång	25 000	18 459	-4 482

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	18 459
Årets resultat	-4 482
Summa	13 977
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	13 977
Summa	13 977

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-03-16 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		928 204	581 443
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		928 204	581 443
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 775	-13 600
Övriga externa kostnader		-861 997	-532 231
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 714	-11 856
Summa rörelsekostnader		-931 486	-557 687
Rörelseresultat		-3 282	23 756
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		578	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 371	-454
Summa finansiella poster		-793	-339
Resultat efter finansiella poster		-4 075	23 417
Resultat före skatt		-4 075	23 417
Skatter			
Skatt på årets resultat		-407	-4 958
Årets resultat		-4 482	18 459

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	83 001	106 715
Summa materiella anläggningstillgångar		83 001	106 715
Summa anläggningstillgångar		83 001	106 715
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		111 619	73 288
Övriga fordringar		24 198	37 771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		260 377	223 005
Summa kortfristiga fordringar		396 194	334 064
Kassa och bank			
Kassa och bank		282 091	3 426
Summa kassa och bank		282 091	3 426
Summa omsättningstillgångar		678 285	337 490
SUMMA TILLGÅNGAR		761 286	444 205

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 459	0
Årets resultat		-4 482	18 459
Summa fritt eget kapital		13 977	18 459
Summa eget kapital		38 977	43 459
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		250 815	736
Övriga skulder		464 796	391 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 698	8 137
Summa kortfristiga skulder		722 309	400 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		761 286	444 205

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	118 571	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		118 571
Utgående anskaffningsvärden	118 571	118 571
Ingående avskrivningar	-11 856	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 714	-11 856
Utgående avskrivningar	-35 570	-11 856
Redovisat värde	83 001	106 715

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-10

Stockholm

Petter Bäcklund 2025-12-23
Petter Bäcklund Datum
Verkställande direktör

David Vindahl Frenkiel 2025-12-26
David Vindahl Frenkiel Datum
Styrelseledamot